En 2024, c’est la somme de dix-sept millions cinq cent quatre-vingt-onze mille quatre 
centre cinquante-cinq francs CFA (17'591’455 francs CFA) que Sarepta Suisse a envoyé à la représentation 
locale en Côte d’Ivoire, soit une baisse de subvention de trois millions deux-cent trente mille cinq cent 
quatre-vingt-huit Francs CFA ( 3'230 588 francs CFA) (voir les photos aux pages 14 et 15).  

RECETTES (en francs CFA, monnaie ivoirienne) 

SAREPTA SUISSE              17 591 455    

CENTRE MEDICAL SAREPTA DE TANGAFLA              16 058 600    

PRODUITS DIVERS  284 100    

TOTAL RECETTES             34 294 155    

N.B. 34 294 155 francs CFA convertis en francs CHF = 48’678,51.- et 16 058 600 francs CFA convertis en 
francs CHF = 22’794,23.- (Ceci est généré par les prestations du centre) 

Quant au centre médical, il a généré un revenu de seize millions, cinquante-huit mille six cents francs 
CFA (16’058’600 francs CFA), soit vingt-deux mille sept-cent quatre-vingt-quatorze francs suisses (CHF 
22’794,23). Ceci montre que le centre continue d’évoluer et d’accroître sa prise en charge des dépenses 
liées à son fonctionnement. Toutefois, quelques défis restent à relever. 

Les défis du Centre médical SAREPTA de Tangafla 

Le centre médical n’arrive pas encore à couvrir toutes les charges, comme par exemple les cotisations